
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 11.453.571/0001-06 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 020/2025IN 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 001/2025CR –SESAU 
INEXIGIBILIDADE Nº 016/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025CR-SESAU 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 001/2025CR -SESAU 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 016/2025IN - CREDENCIAMENTO Nº 002/2025CR-SESAU 
  

OBJETO: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO, AR CONDICIONADO / VENTILADOR, 
SINAL DE INTERNET WI-FI, CAMA, BANHEIRO, INCLUSO ÁGUA E TRÊS REFEIÇÕES, CAFÉ 
DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR E TRANSLADO DO TERMINAL RODOVIÁRIO AO LOCAL 
DE HOSPEDAGEM X TRATAMENTO. OBS: OS PACIENTES E ACOMPANHANTES TERÃO 
ROUPAS DE CAMA PADRONIZADA E HIGIENIZADAS.. 

  

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil  e quinhentos reais), global. 
  
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12 (doze) meses 

  

FORNECEDOR: 25.311.305 ANA VALERIA FERNANDES LARANJEIRA ROCHA 
CNPJ: 25.311.305/0001-45 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

PROJETO/ATIVIDADE 
 2.070 - GESTAO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

2.321 - GESTAO DAS ACOES DO TFD 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

CARLOS ANDRE SILVA MAGALHÃES 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

ANA VALERIA FERNANDES LARANJEIRA ROCHA 

  

DATA: 18 de março de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÂES 
Secretario Municipal de Saúde 

  


